
T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Torneo OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO 1304002A

Luogo NICHELINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 22-02-2013 - 29-03-2013

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO GIOVANNI - 

Partecipanti 31

Sito Internet

D'Ingiullo Roberto       

1Cacinschi Alexandru      

2
Ferretti Carlo           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM D'Ingiullo Roberto       5.0 ITA 18.0020.0013.0015.752103 1894 2168 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1981

2 4 CM Cacinschi Alexandru      5.0 ITA 18.0019.5013.0014.752025 1910 2081 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1988

3 3 CM Ferretti Carlo           4.5 ITA 21.0024.0016.0017.502026 1892 2085 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1971

4 6 CM Marguati Massimiano      4.5 ITA 19.0021.0014.5015.001946 1824 1938 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1974

5 15 2N Doromeychuk Anton        4.0 ITA 18.5020.5014.0012.001784 1787 1773 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1991

6 5 CM D'Agostino Maurizio      3.5 ITA 22.0024.0017.0012.002024 1923 1981 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1960

7 7 CM Malano Francesco         3.5 ITA 17.0019.0012.009.25 1893 1728 1786 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1947

8 8 1N Petrini Alberto          3.5 ITA 17.0018.5012.008.50 1888 1818 1876 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1964

9 11 1N Macario Marco            3.5 ITA 15.0015.0010.508.75 1842 1681 1736 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 1969

10 22 2N Godino Marco             3.5 ITA 16.0018.0011.508.50 1676 1699 1542 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

11 9 1N Lieggi Daniele           3.5 ITA 16.0018.0011.509.50 1871 1700 1758 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1977

12 1 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA 15.0015.0011.507.50 2119 1740 1617 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 1 0 1965

13 23 2N Di Stefano Marco T.      3.5 ITA 14.0016.0010.509.00 1668 1832 1786 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

14 12 1N Alemanni Marco           3.0 ITA 18.5020.5013.508.50 1819 1788 1596 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1951

15 31 NC Bicceri Giuseppe         3.0 ITA 18.0021.0014.0010.251386 1803 1724 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1982

16 19 2N Balagna Fabrizio         3.0 ITA 17.0019.0012.507.50 1731 1754 1719 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1957

17 17 2N Cavaglia' Bruno          3.0 ITA 16.0018.0012.508.50 1760 1765 1766 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1954

18 24 2N Cadario Mario            3.0 ITA 14.5016.0010.506.25 1628 1731 1732 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1938

19 16 1N Barcellona Antonino      3.0 ITA 13.0013.0010.007.00 1778 1565 1594 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 1 1970

20 13 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 19.0021.0014.007.25 1799 1792 1656 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1941

21 27 3N De Renzi Giuseppe        2.5 ITA 10.5010.507.00 3.75 1553 1666 1543 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1964

22 28 2N Salerno Carmine          2.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1542 1675 1432 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1967

23 18 1N Coxe Marino              2.0 ITA 17.5019.5012.505.00 1737 1706 1545 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1951

24 26 2N Vozza Augusto            2.0 ITA 17.0019.5012.505.50 1565 1814 1690 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1945

25 25 3N Gaidano Domenico         2.0 ITA 17.0019.0013.005.25 1583 1807 1580 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1958

26 21 1N Blundo Michele           2.0 ITA 15.5015.5012.002.00 1682 1742 1538 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1955

27 14 1N Coqueraut Lodewyk        2.0 ITA 14.0014.009.00 1.50 1798 1680 1556 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1948

28 30 NC Sapino Alessandro        2.0 ITA 14.0014.0010.001.75 1419 1692 1420 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1971

29 20 2N Canale Claudio           1.5 ITA 15.5015.5010.501.00 1693 1698 1470 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1941

30 29 NC Levi Aldo                0.0 ITA 11.0012.508.00 0.00 1434 1614 778 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 0 0 1944

31 10 1N Guarneri Giuseppe        0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1843 1565 765 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 5 1969
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 1N Alemanni Marco           ITA PIE TO 1819 1788 1596 1951 M 110467

19 2N Balagna Fabrizio         ITA PIE TO 1731 1754 1719 1957 M 840866 129869

16 1N Barcellona Antonino      ITA PIE TO 1778 1565 1594 1970 M 840874 104313

31 NC Bicceri Giuseppe         ITA PIE TO 1386 1803 1724 1982 M 2800700 148421

21 1N Blundo Michele           ITA PIE TO 1682 1742 1538 1955 M 834238 104832

4 CM Cacinschi Alexandru      ITA PIE TO 2025 1910 2081 1988 M 829420 126841

24 2N Cadario Mario            ITA PIE TO 1628 1731 1732 1938 M 840882 100775

20 2N Canale Claudio           ITA PIE TO 1693 1698 1470 1941 M 857645 132245

17 2N Cavaglia' Bruno          ITA PIE TO 1760 1765 1766 1954 M 881333 146638

14 1N Coqueraut Lodewyk        ITA PIE TO 1798 1680 1556 1948 M 814229 102815

18 1N Coxe Marino              ITA PIE TO 1737 1706 1545 1951 M 840904 100768

5 CM D'Agostino Maurizio      ITA PIE TO 2024 1923 1981 1960 M 883255 132036

2 CM D'Ingiullo Roberto       ITA PIE TO 2103 1894 2168 1981 M 815349 100764

27 3N De Renzi Giuseppe        ITA PIE TO 1553 1666 1543 1964 M 858820 128767

23 2N Di Stefano Marco T.      ITA PIE TO 1668 1832 1786 1965 M 857408 129589

15 2N Doromeychuk Anton        ITA PIE TO 1784 1787 1773 1991 M 893323 151657

3 CM Ferretti Carlo           ITA PIE TO 2026 1892 2085 1971 M 827975 103252

25 3N Gaidano Domenico         ITA PIE TO 1583 1807 1580 1958 M 891118 148422

22 2N Godino Marco             ITA PIE TO 1676 1699 1542 1962 M 100772

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2119 1740 1617 1965 M 811394 121317

10 1N Guarneri Giuseppe        ITA PIE TO 1843 1565 765 1969 M 823830 104315

13 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1799 1792 1656 1941 M 818291 104826

29 NC Levi Aldo                ITA PIE TO 1434 1614 778 1944 M 857912 128397

9 1N Lieggi Daniele           ITA PIE TO 1871 1700 1758 1977 M 836109 104314

11 1N Macario Marco            ITA PIE TO 1842 1681 1736 1969 M 840947 117141

7 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1893 1728 1786 1947 M 805793 102185

6 CM Marguati Massimiano      ITA PIE TO 1946 1824 1938 1974 M 826910 104725

8 1N Petrini Alberto          ITA PIE TO 1888 1818 1876 1964 M 857424 100143

28 2N Salerno Carmine          ITA PIE TO 1542 1675 1432 1967 M 891134 144296

30 NC Sapino Alessandro        ITA PIE TO 1419 1692 1420 1971 M 144297

26 2N Vozza Augusto            ITA PIE TO 1565 1814 1690 1945 M 832138 102207
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

12 1 FM Gromovs Sergejs          3.5 ITA | 17 B 0 | 8 N Â½ | 0 1 | 26 B Â½ | 12 N 1 | 23 N Â½ | -1

1 2 CM D'Ingiullo Roberto       5.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 8 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 0

3 3 CM Ferretti Carlo           4.5 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 11 N 1 | 0

2 4 CM Cacinschi Alexandru      5.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 12 N 1 | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 5 N 1 | 0

6 5 CM D'Agostino Maurizio      3.5 ITA | 21 B 1 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 3 N Â½ | 4 B 0 | 0

4 6 CM Marguati Massimiano      4.5 ITA | 22 N 1 | 26 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B 1 | 0

7 7 CM Malano Francesco         3.5 ITA | 23 B 0 | 21 N 1 | 31 B 1 | 13 N Â½ | 19 B 1 | 2 N 0 | 0

8 8 1N Petrini Alberto          3.5 ITA | 24 N Â½ | 1 B Â½ | 20 N 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 15 B Â½ | 0

11 9 1N Lieggi Daniele           3.5 ITA | 25 B Â½ | 31 N Â½ | 19 B Â½ | 17 N 1 | 13 B 1 | 6 N 0 | 0

31 10 1N Guarneri Giuseppe        0.0 ITA | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

9 11 1N Macario Marco            3.5 ITA | 0 0 | 22 B Â½ | 18 N 1 | 25 N 1 | 31 B 1 | 3 B 0 | 1

14 12 1N Alemanni Marco           3.0 ITA | 27 B 1 | 23 N 1 | 4 B 0 | 15 N 0 | 1 B 0 | 25 N 1 | 0

20 13 1N Gussone Claudio          2.5 ITA | 28 N 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 22 B 0 | 0

27 14 1N Coqueraut Lodewyk        2.0 ITA | 29 B 1 | 4 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 21 B 0 | 20 B 1 | 2

5 15 2N Doromeychuk Anton        4.0 ITA | 30 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 12 B 1 | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 0

19 16 1N Barcellona Antonino      3.0 ITA | 31 B 0 | 27 N Â½ | 0 0 | 30 B 1 | 18 N 1 | 19 N Â½ | -1

17 17 2N Cavaglia' Bruno          3.0 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 26 N Â½ | 9 B 0 | 24 B 1 | 31 N Â½ | 0

23 18 1N Coxe Marino              2.0 ITA | 2 B 0 | 28 N Â½ | 11 B 0 | 27 N 1 | 16 B 0 | 30 N Â½ | 0

16 19 2N Balagna Fabrizio         3.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 1 | 9 N Â½ | 28 B 1 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 0

29 20 2N Canale Claudio           1.5 ITA | 4 B 0 | 29 N 1 | 8 B 0 | 24 N 0 | 30 B Â½ | 14 N 0 | 0

26 21 1N Blundo Michele           2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 22 N 0 | 29 B 1 | 14 N 1 | 24 B 0 | 0

10 22 2N Godino Marco             3.5 ITA | 6 B 0 | 11 N Â½ | 21 B 1 | 31 N 0 | 28 B 1 | 13 N 1 | 0

13 23 2N Di Stefano Marco T.      3.5 ITA | 7 N 1 | 12 B 0 | 13 N 0 | 14 B 1 | 26 N 1 | 1 B Â½ | 0

18 24 2N Cadario Mario            3.0 ITA | 8 B Â½ | 25 N Â½ | 15 B 0 | 20 B 1 | 17 N 0 | 21 N 1 | 0

25 25 3N Gaidano Domenico         2.0 ITA | 9 N Â½ | 24 B Â½ | 14 N 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | 12 B 0 | 0

24 26 2N Vozza Augusto            2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 17 B Â½ | 1 N Â½ | 23 B 0 | 27 N 0 | 0

21 27 3N De Renzi Giuseppe        2.5 ITA | 12 N 0 | 16 B Â½ | 0 0 | 18 B 0 | 29 N 1 | 26 B 1 | 1

22 28 2N Salerno Carmine          2.5 ITA | 13 B 0 | 18 B Â½ | 0 1 | 19 N 0 | 22 N 0 | 29 B 1 | 1

30 29 NC Levi Aldo                0.0 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 30 N 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 28 N 0 | -2

28 30 NC Sapino Alessandro        2.0 ITA | 15 B 0 | 19 N 0 | 29 B 1 | 16 N 0 | 20 N Â½ | 18 B Â½ | 0

15 31 NC Bicceri Giuseppe         3.0 ITA | 16 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 0
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OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1731 5 2.00 1.93 0.07 1754.831719 1957 M 840866 129869

16 1N Barcellona Antonino      ITA 1778 4 2.00 2.83 -0.83 1565.201594 1970 M 840874 104313

31 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1386 5 2.00 0.42 1.58 1803.331724 1982 M 2800700 148421

21 1N Blundo Michele           ITA 1682 5 2.00 2.08 -0.08 1742.171538 1955 M 834238 104832

4 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2025 5 4.00 3.06 0.94 1910.502081 1988 M 829420 126841

24 2N Cadario Mario            ITA 1628 6 3.00 2.18 0.82 1731.671732 1938 M 840882 100775

20 2N Canale Claudio           ITA 1693 5 1.00 2.14 -1.14 1698.671470 1941 M 857645 132245

17 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 6 3.00 2.96 0.04 1765.501766 1954 M 881333 146638

14 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 6 2.00 3.86 -1.86 1680.831556 1948 M 814229 102815

18 1N Coxe Marino              ITA 1737 5 1.50 2.39 -0.89 1706.171545 1951 M 840904 100768

5 CM D'Agostino Maurizio      ITA 2024 6 3.50 3.70 -0.2 1923.671981 1960 M 883255 132036

2 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 6 5.00 4.52 0.48 1894.332168 1981 M 815349 100764

27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 4 2.50 1.62 0.88 1666.601543 1964 M 858820 128767

23 2N Di Stefano Marco T.      ITA 1668 5 3.50 1.58 1.92 1832.171786 1965 M 857408 129589

15 2N Doromeychuk Anton        ITA 1784 4 2.00 1.56 0.44 1787.671773 1991 M 893323 151657

3 CM Ferretti Carlo           ITA 2026 6 4.50 4.00 0.5 1892.002085 1971 M 827975 103252

25 3N Gaidano Domenico         ITA 1583 5 2.00 1.15 0.85 1807.671580 1958 M 891118 148422

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2119 4 1.50 3.53 -2.03 1740.001617 1965 M 811394 121317

10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1843 1 0.00 0.83 -0.83 1565.00765 1969 M 823830 104315

13 1N Gussone Claudio          ITA 1799 5 2.50 2.41 0.09 1792.171656 1941 M 818291 104826

29 NC Levi Aldo                ITA 1434 5 0.00 1.16 -1.16 1614.50778 1944 M 857912 128397

9 1N Lieggi Daniele           ITA 1871 6 3.50 4.10 -0.6 1700.831758 1977 M 836109 104314

11 1N Macario Marco            ITA 1842 4 3.00 2.64 0.36 1681.601736 1969 M 840947 117141

7 CM Malano Francesco         ITA 1893 6 3.50 4.04 -0.54 1728.171786 1947 M 805793 102185

6 CM Marguati Massimiano      ITA 1946 5 3.50 3.00 0.5 1824.331938 1974 M 826910 104725

8 1N Petrini Alberto          ITA 1888 6 3.50 3.51 -0.00999999999999981818.331876 1964 M 857424 100143

28 2N Salerno Carmine          ITA 1542 4 1.50 1.33 0.17 1675.401432 1967 M 891134 144296

26 2N Vozza Augusto            ITA 1565 6 2.00 1.47 0.53 1814.831690 1945 M 832138 102207
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 1N Alemanni Marco           ITA 1819 0 0.00 3.30 -0.3 -9 1788.671596 1951 M 110467

22 2N Godino Marco             ITA 1676 0 0.00 2.80 0.7 21 1699.501542 1962 M 100772

30 NC Sapino Alessandro        ITA 1419 0 0.00 1.10 0.9 27 1692.831420 1971 M 144297
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2119   |  17 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 0 - 1

2 18 1N Coxe Marino              ITA 1737   |  2 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 0 - 1

3 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2026   |  19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1731 1 - 0

4 20 2N Canale Claudio           ITA 1693   |  4 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2025 0 - 1

5 5 CM D'Agostino Maurizio      ITA 2024   |  21 1N Blundo Michele           ITA 1682 1 - 0

6 22 2N Godino Marco             ITA 1676   |  6 CM Marguati Massimiano      ITA 1946 0 - 1

7 7 CM Malano Francesco         ITA 1893   |  23 2N Di Stefano Marco T.      ITA 1668 0 - 1

8 24 2N Cadario Mario            ITA 1628   |  8 1N Petrini Alberto          ITA 1888 Â½ - Â½

9 9 1N Lieggi Daniele           ITA 1871   |  25 3N Gaidano Domenico         ITA 1583 Â½ - Â½

10 26 2N Vozza Augusto            ITA 1565   |  10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1843 1 - 0

11 12 1N Alemanni Marco           ITA 1819   |  27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 1 - 0

12 28 2N Salerno Carmine          ITA 1542   |  13 1N Gussone Claudio          ITA 1799 0 - 1

13 14 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798   |  29 NC Levi Aldo                ITA 1434 1 - 0

14 30 NC Sapino Alessandro        ITA 1419   |  15 2N Doromeychuk Anton        ITA 1784 0 - 1

15 16 1N Barcellona Antonino      ITA 1778   |  31 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1386 0 - 1

16 11 1N Macario Marco            ITA 1842   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM D'Ingiullo Roberto       1 ITA 2103   |  13 1N Gussone Claudio          1 ITA 1799 1 - 0

2 15 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1784   |  3 CM Ferretti Carlo           1 ITA 2026 0 - 1

3 4 CM Cacinschi Alexandru      1 ITA 2025   |  14 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1798 1 - 0

4 17 2N Cavaglia' Bruno          1 ITA 1760   |  5 CM D'Agostino Maurizio      1 ITA 2024 0 - 1

5 6 CM Marguati Massimiano      1 ITA 1946   |  26 2N Vozza Augusto            1 ITA 1565 1 - 0

6 23 2N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1668   |  12 1N Alemanni Marco           1 ITA 1819 0 - 1

7 31 NC Bicceri Giuseppe         1 ITA 1386   |  9 1N Lieggi Daniele           0.5 ITA 1871 Â½ - Â½

8 25 3N Gaidano Domenico         0.5 ITA 1583   |  24 2N Cadario Mario            0.5 ITA 1628 Â½ - Â½

9 8 1N Petrini Alberto          0.5 ITA 1888   |  1 FM Gromovs Sergejs          0 ITA 2119 Â½ - Â½

10 21 1N Blundo Michele           0 ITA 1682   |  7 CM Malano Francesco         0 ITA 1893 0 - 1

11 11 1N Macario Marco            0 ITA 1842   |  22 2N Godino Marco             0 ITA 1676 Â½ - Â½

12 27 3N De Renzi Giuseppe        0 ITA 1553   |  16 1N Barcellona Antonino      0 ITA 1778 Â½ - Â½

13 28 2N Salerno Carmine          0 ITA 1542   |  18 1N Coxe Marino              0 ITA 1737 Â½ - Â½

14 19 2N Balagna Fabrizio         0 ITA 1731   |  30 NC Sapino Alessandro        0 ITA 1419 1 - 0

15 29 NC Levi Aldo                0 ITA 1434   |  20 2N Canale Claudio           0 ITA 1693 0 - 1

16 10 1N Guarneri Giuseppe        0 ITA 1843   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM D'Agostino Maurizio      2 ITA 2024   |  2 CM D'Ingiullo Roberto       2 ITA 2103 Â½ - Â½

2 3 CM Ferretti Carlo           2 ITA 2026   |  6 CM Marguati Massimiano      2 ITA 1946 Â½ - Â½

3 12 1N Alemanni Marco           2 ITA 1819   |  4 CM Cacinschi Alexandru      2 ITA 2025 0 - 1

4 7 CM Malano Francesco         1 ITA 1893   |  31 NC Bicceri Giuseppe         1.5 ITA 1386 1 - 0

5 20 2N Canale Claudio           1 ITA 1693   |  8 1N Petrini Alberto          1 ITA 1888 0 - 1

6 9 1N Lieggi Daniele           1 ITA 1871   |  19 2N Balagna Fabrizio         1 ITA 1731 Â½ - Â½

7 13 1N Gussone Claudio          1 ITA 1799   |  23 2N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1668 1 - 0

8 14 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1798   |  25 3N Gaidano Domenico         1 ITA 1583 0 - 1

9 24 2N Cadario Mario            1 ITA 1628   |  15 2N Doromeychuk Anton        1 ITA 1784 0 - 1

10 26 2N Vozza Augusto            1 ITA 1565   |  17 2N Cavaglia' Bruno          1 ITA 1760 Â½ - Â½

11 18 1N Coxe Marino              0.5 ITA 1737   |  11 1N Macario Marco            0.5 ITA 1842 0 - 1

12 22 2N Godino Marco             0.5 ITA 1676   |  21 1N Blundo Michele           0 ITA 1682 1 - 0

13 30 NC Sapino Alessandro        0 ITA 1419   |  29 NC Levi Aldo                0 ITA 1434 1 - 0

14 1 FM Gromovs Sergejs          0.5 ITA 2119   |  1 - F

15 16 1N Barcellona Antonino      0.5 ITA 1778   |  0 - F

16 27 3N De Renzi Giuseppe        0.5 ITA 1553   |  0 - F

17 28 2N Salerno Carmine          0.5 ITA 1542   |  1 - F

18 10 1N Guarneri Giuseppe        0 ITA 1843   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cacinschi Alexandru      3 ITA 2025   |  3 CM Ferretti Carlo           2.5 ITA 2026 Â½ - Â½

2 6 CM Marguati Massimiano      2.5 ITA 1946   |  5 CM D'Agostino Maurizio      2.5 ITA 2024 Â½ - Â½

3 2 CM D'Ingiullo Roberto       2.5 ITA 2103   |  8 1N Petrini Alberto          2 ITA 1888 1 - 0

4 13 1N Gussone Claudio          2 ITA 1799   |  7 CM Malano Francesco         2 ITA 1893 Â½ - Â½

5 15 2N Doromeychuk Anton        2 ITA 1784   |  12 1N Alemanni Marco           2 ITA 1819 1 - 0

6 25 3N Gaidano Domenico         2 ITA 1583   |  11 1N Macario Marco            1.5 ITA 1842 0 - 1

7 1 FM Gromovs Sergejs          1.5 ITA 2119   |  26 2N Vozza Augusto            1.5 ITA 1565 Â½ - Â½

8 17 2N Cavaglia' Bruno          1.5 ITA 1760   |  9 1N Lieggi Daniele           1.5 ITA 1871 0 - 1

9 19 2N Balagna Fabrizio         1.5 ITA 1731   |  28 2N Salerno Carmine          1.5 ITA 1542 1 - 0

10 31 NC Bicceri Giuseppe         1.5 ITA 1386   |  22 2N Godino Marco             1.5 ITA 1676 1 - 0

11 23 2N Di Stefano Marco T.      1 ITA 1668   |  14 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1798 1 - 0

12 24 2N Cadario Mario            1 ITA 1628   |  20 2N Canale Claudio           1 ITA 1693 1 - 0

13 16 1N Barcellona Antonino      0.5 ITA 1778   |  30 NC Sapino Alessandro        1 ITA 1419 1 - 0

14 27 3N De Renzi Giuseppe        0.5 ITA 1553   |  18 1N Coxe Marino              0.5 ITA 1737 0 - 1

15 21 1N Blundo Michele           0 ITA 1682   |  29 NC Levi Aldo                0 ITA 1434 1 - 0

16 10 1N Guarneri Giuseppe        0 ITA 1843   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cacinschi Alexandru      3.5 ITA 2025   |  2 CM D'Ingiullo Roberto       3.5 ITA 2103 Â½ - Â½

2 3 CM Ferretti Carlo           3 ITA 2026   |  5 CM D'Agostino Maurizio      3 ITA 2024 Â½ - Â½

3 15 2N Doromeychuk Anton        3 ITA 1784   |  6 CM Marguati Massimiano      3 ITA 1946 Â½ - Â½

4 7 CM Malano Francesco         2.5 ITA 1893   |  19 2N Balagna Fabrizio         2.5 ITA 1731 1 - 0

5 9 1N Lieggi Daniele           2.5 ITA 1871   |  13 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1799 1 - 0

6 11 1N Macario Marco            2.5 ITA 1842   |  31 NC Bicceri Giuseppe         2.5 ITA 1386 1 - 0

7 12 1N Alemanni Marco           2 ITA 1819   |  1 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2119 0 - 1

8 8 1N Petrini Alberto          2 ITA 1888   |  25 3N Gaidano Domenico         2 ITA 1583 1 - 0

9 26 2N Vozza Augusto            2 ITA 1565   |  23 2N Di Stefano Marco T.      2 ITA 1668 0 - 1

10 17 2N Cavaglia' Bruno          1.5 ITA 1760   |  24 2N Cadario Mario            2 ITA 1628 1 - 0

11 18 1N Coxe Marino              1.5 ITA 1737   |  16 1N Barcellona Antonino      1.5 ITA 1778 0 - 1

12 22 2N Godino Marco             1.5 ITA 1676   |  28 2N Salerno Carmine          1.5 ITA 1542 1 - 0

13 14 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1798   |  21 1N Blundo Michele           1 ITA 1682 0 - 1

14 20 2N Canale Claudio           1 ITA 1693   |  30 NC Sapino Alessandro        1 ITA 1419 Â½ - Â½

15 29 NC Levi Aldo                0 ITA 1434   |  27 3N De Renzi Giuseppe        0.5 ITA 1553 0 - 1

16 10 1N Guarneri Giuseppe        0 ITA 1843   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM D'Ingiullo Roberto       4 ITA 2103   |  7 CM Malano Francesco         3.5 ITA 1893 1 - 0

2 5 CM D'Agostino Maurizio      3.5 ITA 2024   |  4 CM Cacinschi Alexandru      4 ITA 2025 0 - 1

3 11 1N Macario Marco            3.5 ITA 1842   |  3 CM Ferretti Carlo           3.5 ITA 2026 0 - 1

4 6 CM Marguati Massimiano      3.5 ITA 1946   |  9 1N Lieggi Daniele           3.5 ITA 1871 1 - 0

5 8 1N Petrini Alberto          3 ITA 1888   |  15 2N Doromeychuk Anton        3.5 ITA 1784 Â½ - Â½

6 23 2N Di Stefano Marco T.      3 ITA 1668   |  1 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2119 Â½ - Â½

7 13 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1799   |  22 2N Godino Marco             2.5 ITA 1676 0 - 1

8 19 2N Balagna Fabrizio         2.5 ITA 1731   |  16 1N Barcellona Antonino      2.5 ITA 1778 Â½ - Â½

9 31 NC Bicceri Giuseppe         2.5 ITA 1386   |  17 2N Cavaglia' Bruno          2.5 ITA 1760 Â½ - Â½

10 25 3N Gaidano Domenico         2 ITA 1583   |  12 1N Alemanni Marco           2 ITA 1819 0 - 1

11 21 1N Blundo Michele           2 ITA 1682   |  24 2N Cadario Mario            2 ITA 1628 0 - 1

12 27 3N De Renzi Giuseppe        1.5 ITA 1553   |  26 2N Vozza Augusto            2 ITA 1565 1 - 0

13 30 NC Sapino Alessandro        1.5 ITA 1419   |  18 1N Coxe Marino              1.5 ITA 1737 Â½ - Â½

14 14 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1798   |  20 2N Canale Claudio           1.5 ITA 1693 1 - 0

15 28 2N Salerno Carmine          1.5 ITA 1542   |  29 NC Levi Aldo                0 ITA 1434 1 - 0

16 10 1N Guarneri Giuseppe        0 ITA 1843   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 1617 Media: 1740.00 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 359 0.9 0 0 0

2 N 8 1N Petrini Alberto          ITA 1888 231 0.79 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 26 2N Vozza Augusto            ITA 1565 554 0.92 Â½ 0 1

5 N 12 1N Alemanni Marco           ITA 1819 1 0 2

6 N 23 2N Di Stefano Marco T.      ITA 1668 451 0.92 Â½ 0 2

3.53 0 2

2 D'Ingiullo Roberto       
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2168 Media: 1894.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Coxe Marino              ITA 1737 366 0.9 1 1 1

2 B 13 1N Gussone Claudio          ITA 1799 304 0.86 1 2 2

3 N 5 CM D'Agostino Maurizio      ITA 2024 79 0.61 Â½ 2 2

4 B 8 1N Petrini Alberto          ITA 1888 215 0.77 1 3 3

5 N 4 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2025 78 0.61 Â½ 3 3

6 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1893 210 0.77 1 4 4

4.52 4 4

3 Ferretti Carlo           
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2085 Media: 1892.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1731 295 0.85 1 1 1

2 N 15 2N Doromeychuk Anton        ITA 1784 242 0.8 1 2 2

3 B 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1946 80 0.61 Â½ 2 2

4 N 4 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2025 1 0.5 Â½ 2 2

5 B 5 CM D'Agostino Maurizio      ITA 2024 2 0.5 Â½ 2 2

6 N 11 1N Macario Marco            ITA 1842 184 0.74 1 3 3

4 3 3

4 Cacinschi Alexandru      
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2081 Media: 1910.50 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Canale Claudio           ITA 1693 332 0.88 1 1 1

2 B 14 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 227 0.79 1 2 2

3 N 12 1N Alemanni Marco           ITA 1819 1 2 3

4 B 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2026 -1 0.5 Â½ 2 3

5 B 2 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -78 0.39 Â½ 2 3

6 N 5 CM D'Agostino Maurizio      ITA 2024 1 0.5 1 3 4

3.06 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

5 D'Agostino Maurizio      
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 1981 Media: 1923.67 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Blundo Michele           ITA 1682 342 0.88 1 1 1

2 N 17 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 264 0.82 1 2 2

3 B 2 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -79 0.39 Â½ 2 2

4 N 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1946 78 0.61 Â½ 2 2

5 N 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2026 -2 0.5 Â½ 2 2

6 B 4 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2025 -1 0.5 0 2 2

3.7 2 2

6 Marguati Massimiano      
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1938 Media: 1824.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Godino Marco             ITA 1676 1 0 1

2 B 26 2N Vozza Augusto            ITA 1565 381 0.91 1 1 2

3 N 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2026 -80 0.39 Â½ 1 2

4 B 5 CM D'Agostino Maurizio      ITA 2024 -78 0.39 Â½ 1 2

5 N 15 2N Doromeychuk Anton        ITA 1784 162 0.71 Â½ 1 2

6 B 9 1N Lieggi Daniele           ITA 1871 75 0.6 1 2 3

3 2 3

7 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1786 Media: 1728.17 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Di Stefano Marco T.      ITA 1668 225 0.78 0 0 0

2 N 21 1N Blundo Michele           ITA 1682 211 0.77 1 1 1

3 B 31 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1386 507 0.92 1 2 2

4 N 13 1N Gussone Claudio          ITA 1799 94 0.63 Â½ 2 2

5 B 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1731 162 0.71 1 3 3

6 N 2 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -210 0.23 0 3 3

4.04 3 3

8 Petrini Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1876 Media: 1818.33 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Cadario Mario            ITA 1628 260 0.82 Â½ 0 0

2 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2119 -231 0.21 Â½ 0 0

3 N 20 2N Canale Claudio           ITA 1693 195 0.75 1 1 1

4 N 2 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -215 0.23 0 1 1

5 B 25 3N Gaidano Domenico         ITA 1583 305 0.86 1 2 2

6 B 15 2N Doromeychuk Anton        ITA 1784 104 0.64 Â½ 2 2

3.51 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

9 Lieggi Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1758 Media: 1700.83 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Gaidano Domenico         ITA 1583 288 0.84 Â½ 0 0

2 N 31 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1386 485 0.92 Â½ 0 0

3 B 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1731 140 0.69 Â½ 0 0

4 N 17 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 111 0.65 1 1 1

5 B 13 1N Gussone Claudio          ITA 1799 72 0.6 1 2 2

6 N 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1946 -75 0.4 0 2 2

4.1 2 2

10 Guarneri Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 765 Media: 1565.00 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Vozza Augusto            ITA 1565 278 0.83 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.83 0 0

11 Macario Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1736 Media: 1681.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 22 2N Godino Marco             ITA 1676 Â½ 0 0

3 N 18 1N Coxe Marino              ITA 1737 105 0.64 1 1 1

4 N 25 3N Gaidano Domenico         ITA 1583 259 0.82 1 2 2

5 B 31 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1386 456 0.92 1 3 3

6 B 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2026 -184 0.26 0 3 3

2.64 3 3

12 Alemanni Marco           
1N ITA Elo Italia: 1819 Variaz: -9 Perf: 1596 Media: 1788.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 266 0.82 1 1 1

2 N 23 2N Di Stefano Marco T.      ITA 1668 151 0.7 1 2 2

3 B 4 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2025 -206 0.24 0 2 2

4 N 15 2N Doromeychuk Anton        ITA 1784 35 0.55 0 2 2

5 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2119 -300 0.15 0 2 2

6 N 25 3N Gaidano Domenico         ITA 1583 236 0.8 1 3 3

3.26 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

13 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1656 Media: 1792.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Salerno Carmine          ITA 1542 257 0.82 1 1 1

2 N 2 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -304 0.14 0 1 1

3 B 23 2N Di Stefano Marco T.      ITA 1668 131 0.68 1 2 2

4 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1893 -94 0.37 Â½ 2 2

5 N 9 1N Lieggi Daniele           ITA 1871 -72 0.4 0 2 2

6 B 22 2N Godino Marco             ITA 1676 0 2 2

2.41 2 2

14 Coqueraut Lodewyk        
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1556 Media: 1680.83 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Levi Aldo                ITA 1434 364 0.9 1 1 1

2 N 4 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2025 -227 0.21 0 1 1

3 B 25 3N Gaidano Domenico         ITA 1583 215 0.77 0 1 1

4 N 23 2N Di Stefano Marco T.      ITA 1668 130 0.68 0 1 1

5 B 21 1N Blundo Michele           ITA 1682 116 0.66 0 1 1

6 B 20 2N Canale Claudio           ITA 1693 105 0.64 1 2 2

3.86 2 2

15 Doromeychuk Anton        
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1773 Media: 1787.67 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sapino Alessandro        ITA 1419 1 0 1

2 B 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2026 -242 0.2 0 0 1

3 N 24 2N Cadario Mario            ITA 1628 156 0.71 1 1 2

4 B 12 1N Alemanni Marco           ITA 1819 1 1 3

5 B 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1946 -162 0.29 Â½ 1 3

6 N 8 1N Petrini Alberto          ITA 1888 -104 0.36 Â½ 1 3

1.56 1 3

16 Barcellona Antonino      
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1594 Media: 1565.20 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1386 392 0.92 0 0 0

2 N 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 225 0.78 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC Sapino Alessandro        ITA 1419 1 0 1

5 N 18 1N Coxe Marino              ITA 1737 41 0.56 1 1 2

6 N 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1731 47 0.57 Â½ 1 2

2.83 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

17 Cavaglia' Bruno          
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1766 Media: 1765.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2119 -359 0.1 1 1 1

2 B 5 CM D'Agostino Maurizio      ITA 2024 -264 0.18 0 1 1

3 N 26 2N Vozza Augusto            ITA 1565 195 0.75 Â½ 1 1

4 B 9 1N Lieggi Daniele           ITA 1871 -111 0.35 0 1 1

5 B 24 2N Cadario Mario            ITA 1628 132 0.68 1 2 2

6 N 31 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1386 374 0.9 Â½ 2 2

2.96 2 2

18 Coxe Marino              
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1545 Media: 1706.17 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM D'Ingiullo Roberto       ITA 2103 -366 0.1 0 0 0

2 N 28 2N Salerno Carmine          ITA 1542 195 0.75 Â½ 0 0

3 B 11 1N Macario Marco            ITA 1842 -105 0.36 0 0 0

4 N 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 184 0.74 1 1 1

5 B 16 1N Barcellona Antonino      ITA 1778 -41 0.44 0 1 1

6 N 30 NC Sapino Alessandro        ITA 1419 Â½ 1 1

2.39 1 1

19 Balagna Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1719 Media: 1754.83 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Ferretti Carlo           ITA 2026 -295 0.15 0 0 0

2 B 30 NC Sapino Alessandro        ITA 1419 1 0 1

3 N 9 1N Lieggi Daniele           ITA 1871 -140 0.31 Â½ 0 1

4 B 28 2N Salerno Carmine          ITA 1542 189 0.75 1 1 2

5 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1893 -162 0.29 0 1 2

6 B 16 1N Barcellona Antonino      ITA 1778 -47 0.43 Â½ 1 2

1.93 1 2

20 Canale Claudio           
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1470 Media: 1698.67 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cacinschi Alexandru      ITA 2025 -332 0.12 0 0 0

2 N 29 NC Levi Aldo                ITA 1434 259 0.82 1 1 1

3 B 8 1N Petrini Alberto          ITA 1888 -195 0.25 0 1 1

4 N 24 2N Cadario Mario            ITA 1628 65 0.59 0 1 1

5 B 30 NC Sapino Alessandro        ITA 1419 Â½ 1 1

6 N 14 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 -105 0.36 0 1 1

2.14 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-04-2024

OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A)
NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013

21 Blundo Michele           
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1538 Media: 1742.17 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM D'Agostino Maurizio      ITA 2024 -342 0.12 0 0 0

2 B 7 CM Malano Francesco         ITA 1893 -211 0.23 0 0 0

3 N 22 2N Godino Marco             ITA 1676 0 0 0

4 B 29 NC Levi Aldo                ITA 1434 248 0.81 1 1 1

5 N 14 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 -116 0.34 1 2 2

6 B 24 2N Cadario Mario            ITA 1628 54 0.58 0 2 2

2.08 2 2

22 Godino Marco             
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 21 Perf: 1542 Media: 1699.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1946 -270 0.17 0 0 0

2 N 11 1N Macario Marco            ITA 1842 -166 0.28 Â½ 0 0

3 B 21 1N Blundo Michele           ITA 1682 -6 0.49 1 1 1

4 N 31 NC Bicceri Giuseppe         ITA 1386 290 0.84 0 1 1

5 B 28 2N Salerno Carmine          ITA 1542 134 0.68 1 2 2

6 N 13 1N Gussone Claudio          ITA 1799 -123 0.33 1 3 3

2.79 3 3

23 Di Stefano Marco T.      
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1786 Media: 1832.17 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1893 -225 0.22 1 1 1

2 B 12 1N Alemanni Marco           ITA 1819 0 1 1

3 N 13 1N Gussone Claudio          ITA 1799 -131 0.32 0 1 1

4 B 14 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 -130 0.32 1 2 2

5 N 26 2N Vozza Augusto            ITA 1565 103 0.64 1 3 3

6 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2119 -451 0.08 Â½ 3 3

1.58 3 3

24 Cadario Mario            
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1732 Media: 1731.67 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Petrini Alberto          ITA 1888 -260 0.18 Â½ 0 0

2 N 25 3N Gaidano Domenico         ITA 1583 45 0.56 Â½ 0 0

3 B 15 2N Doromeychuk Anton        ITA 1784 -156 0.29 0 0 0

4 B 20 2N Canale Claudio           ITA 1693 -65 0.41 1 1 1

5 N 17 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 -132 0.32 0 1 1

6 N 21 1N Blundo Michele           ITA 1682 -54 0.42 1 2 2

2.18 2 2
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25 Gaidano Domenico         
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1580 Media: 1807.67 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Lieggi Daniele           ITA 1871 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 24 2N Cadario Mario            ITA 1628 -45 0.44 Â½ 0 0

3 N 14 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 -215 0.23 1 1 1

4 B 11 1N Macario Marco            ITA 1842 -259 0.18 0 1 1

5 N 8 1N Petrini Alberto          ITA 1888 -305 0.14 0 1 1

6 B 12 1N Alemanni Marco           ITA 1819 0 1 1

1.15 1 1

26 Vozza Augusto            
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1690 Media: 1814.83 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Guarneri Giuseppe        ITA 1843 -278 0.17 1 1 1

2 N 6 CM Marguati Massimiano      ITA 1946 -381 0.09 0 1 1

3 B 17 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 -195 0.25 Â½ 1 1

4 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2119 -554 0.08 Â½ 1 1

5 B 23 2N Di Stefano Marco T.      ITA 1668 -103 0.36 0 1 1

6 N 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 12 0.52 0 1 1

1.47 1 1

27 De Renzi Giuseppe        
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1543 Media: 1666.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Alemanni Marco           ITA 1819 0 0 0

2 B 16 1N Barcellona Antonino      ITA 1778 -225 0.22 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 1N Coxe Marino              ITA 1737 -184 0.26 0 0 0

5 N 29 NC Levi Aldo                ITA 1434 119 0.66 1 1 1

6 B 26 2N Vozza Augusto            ITA 1565 -12 0.48 1 2 2

1.62 2 2

28 Salerno Carmine          
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1432 Media: 1675.40 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Gussone Claudio          ITA 1799 -257 0.18 0 0 0

2 B 18 1N Coxe Marino              ITA 1737 -195 0.25 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1731 -189 0.25 0 0 1

5 N 22 2N Godino Marco             ITA 1676 0 0 1

6 B 29 NC Levi Aldo                ITA 1434 108 0.65 1 1 2

1.33 1 2
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29 Levi Aldo                
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 778 Media: 1614.50 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1798 -364 0.1 0 0 0

2 B 20 2N Canale Claudio           ITA 1693 -259 0.18 0 0 0

3 N 30 NC Sapino Alessandro        ITA 1419 0 0 0

4 N 21 1N Blundo Michele           ITA 1682 -248 0.19 0 0 0

5 B 27 3N De Renzi Giuseppe        ITA 1553 -119 0.34 0 0 0

6 N 28 2N Salerno Carmine          ITA 1542 -108 0.35 0 0 0

1.16 0 0

30 Sapino Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 27 Perf: 1420 Media: 1692.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Doromeychuk Anton        ITA 1784 -365 0.1 0 0 0

2 N 19 2N Balagna Fabrizio         ITA 1731 -312 0.14 0 0 0

3 B 29 NC Levi Aldo                ITA 1434 -15 0.48 1 1 1

4 N 16 1N Barcellona Antonino      ITA 1778 -359 0.1 0 1 1

5 N 20 2N Canale Claudio           ITA 1693 -274 0.17 Â½ 1 1

6 B 18 1N Coxe Marino              ITA 1737 -318 0.13 Â½ 1 1

1.12 1 1

31 Bicceri Giuseppe         
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1724 Media: 1803.33 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Barcellona Antonino      ITA 1778 -392 0.08 1 1 1

2 B 9 1N Lieggi Daniele           ITA 1871 -485 0.08 Â½ 1 1

3 N 7 CM Malano Francesco         ITA 1893 -507 0.08 0 1 1

4 B 22 2N Godino Marco             ITA 1676 1 1 2

5 N 11 1N Macario Marco            ITA 1842 -456 0.08 0 1 2

6 B 17 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 -374 0.1 Â½ 1 2

0.42 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Alemanni Marco           ITA 6 3.0 1788 1788 1819 1951 M 110467

22 2N Godino Marco             ITA 6 3.5 1699 1714 1676 1962 M 100772

30 NC Sapino Alessandro        ITA 6 2.0 1692 1567 1419 1971 M 144297

FSI - OP - 16Â° MEMORIAL BERRUTO (1304002A) - NICHELINO - 22-02-2013 - 29-03-2013 - Pag. 21/21


